
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Via Renato Paolini, 47 – 65124 Pescara (PE)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

ANNO: 2024 N. 1449

Data 24/09/2024

OGGETTO: NUOVO ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE DEL 25 LUGLIO 2024 –
ART. 5 ACN PER LA DISCIPLINA DEI RAPPORTI CON I MEDICI PEDIATRI DI LIBERA
SCELTA RELATIVI AL TRIENNIO 2019-2021, CALCOLO DEGLI ARRETRATI
2019-2020-2021-2022-2023 + 9 MESI DEL 2024. AFFIDAMENTO. CIG B2F3B6433C.



IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: Nuovo Accordo Collettivo Nazionale del 25 luglio 2024 – art. 5 ACN per la
disciplina dei rapporti con i medici pediatri di libera scelta relativi al triennio
2019-2021, calcolo degli arretrati 2019-2020-2021-2022-2023 + 9 mesi del 2024.
Affidamento. CIG B2F3B6433C.

“Preso atto della relazione del Dirigente proponente che qui si riporta integralmente”

Premesso che con nota prot. n.0078612 del 29.08.2024, conservata agli atti d’Ufficio, il Direttore
della UOC Sistemi Informativi, ha rappresentato quanto segue:
 in conseguenza dei nuovi Accordi Collettivi Nazionali del 25 luglio 2024, relativi ai Medici

Pediatri di libera scelta per il triennio 2019-2021, è necessario il ricalcolo degli arretrati;
 nella ASL di Pescara è in uso un gestionale per il calcolo degli stipendi dei medici di medicina

generale e medici specialisti interni e veterinari, fornito dalla ditta IASI Srl;
 di aver pertanto richiesto alla Ditta IASI Srl di formulare un’offerta per la gestione del ricalcolo

degli arretrati cui sopra;

vista l’offerta prot. n. offerta OFF-IA240055 Versione 0 del 28.08.2024 della ditta IASI Srl,
trasmessa dalla UOC Sistemi informativi in allegato alla sopra citata nota prot. n.0078612 del
29.08.2024, nella quale la suddetta ditta fornisce la seguente specifica dei servizi proposti:

1) Servizio di consulenza e programmazione, secondo le condizioni ivi descritte;

2) Servizio specifico, che prevede servizi di elaborazione finalizzati all’erogazione ai Medici
pediatri di libera scelta degli arretrati relativi agli anni 2019-2020-2021-2022-2023 + 9 mesi
del 2024;

preso atto, altresì, della proposta economica della ditta IASI Srl per l’erogazione dei servizi sopra
descritti, pari ad un importo di € 2.200,00 IVA esclusa;

visto, inoltre, il parere tecnico economico favorevole espresso dal Direttore della UOC Sistemi
Informativi, reso con la sopra citata nota prot. n.0078612 del 29.08.2024, il quale ha valutato che:

1. “detto servizio può essere erogato solo dalla ditta IASI Srl, detentrice del codice sorgente e
delle conoscenze tecniche”;

2. “quanto proposto è adeguato alle esigenze aziendali”;
3. “l’importo richiesto è allineato alle medie di mercato”;

dato atto che, in considerazione dell’importo della fornitura, si è proceduto all’acquisizione, tramite
Piattaforma Contratti Pubblici dell’Anac, del CIG n. B2F3B6433C;

tenuto conto che:
- la fornitura sarà disciplinata dall’offerta tecnica ed economica della Ditta, quest’ultima allegata al
presente atto quale parte integrante e sostanziale;
- in considerazione dell’importo dell’affidamento, il contratto verrà stipulato previo espletamento di
tutti i necessari adempimenti, mediante corrispondenza secondo l’uso del commercio consistente in
un apposito scambio di lettere, anche tramite posta elettronica certificata o strumenti analoghi;

specificato che per il presente affidamento trovano applicazione le procedure di controllo di cui all’art
52 del D. Lgs. n.36/2023 e di cui alla Determina Dirigenziale n.506 del 13/02/2024 – ASL di Pescara
in materia di “Criteri per lo svolgimento dei controlli a campione sul possesso dei requisiti da
effettuarsi in relazione agli affidamenti diretti di forniture e servizi fino alla soglia dei 40.000 Euro ai
sensi dell’art.52 del D.Lgs. n. 36/2023”;



quantificato l’importo della spesa per il servizio in argomento in € 2.200,00 IVA esclusa;

ritenuto, pertanto, necessario, al fine di assicurare concreta attuazione dell’ACN 25 luglio 2024
–“Accordo Collettivo Nazionale Per La Disciplina Dei Rapporti Con I Medici Pediatri Di Libera
Scelta Ai Sensi Dell’art. 8 Del D.Lgs. N. 502 Del 1992 E Successive Modificazioni Ed Integrazioni –
Triennio 2019-2021”, procedere all’affidamento, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del
D.Lgs.36/2023 e s.m.i, alla ditta IASI Srl, dei servizi inerenti il Nuovo Accordo Collettivo Nazionale
del 25 luglio 2024 – art. 5 ACN per la disciplina dei rapporti con i medici pediatri di libera scelta
relativi al triennio 2019-2021, calcolo degli arretrati 2019-2020-2021-2022-2023 + 9 mesi del 2024,
come da suddetta offerta,per un importo di € 2.200,00 IVA esclusa, dei seguenti servizi:

1) Servizio di consulenza e programmazione, nei termini e secondo le condizioni descritte
nell’offerta tecnico-economica trasmessa dal fornitore;

2) Servizo specifico, che prevede servizi di elaborazione finalizzati all’erogazione ai Medici
pediatri di libera scelta degli arretrati relativi agli anni 2019-2020-2021-2022-2023 + 9 mesi
del 2024;

ritenuto, inoltre, di individuare quale RUP della presente procedura, ai sensi dell’art 15, comma 4, del
D.Lgs. n. 36/2023, la Dott.ssa Federica Faccia, Direttore f.f. UOC/ABS e, quale DEC del contratto, il
Dott. Giuseppe Barile, Direttore UOC Trattamento Economico del personale Dipendente e
Convenzionato;

visto l’art. 50, comma 1, lett. b), del D.Lgs. n. 36/2023;

Acquisito il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Dirigente proponente, ai sensi della
Legge 7 agosto 1990 n. 241 e s.m.i., che ne attesta la regolarità e la completezza in conformità
alla normativa nazionale e regionale;

Dato atto dell’attestazione resa dai competenti Responsabili in ordine alla regolarità
amministrativo-contabile e tecnica del presente provvedimento:
1. Dirigente proponente nella qualità di Responsabile f.f. della U.O.C. Gestione
Approvvigionamenti Beni e Servizi;
nonché la registrazione al centro di costo
2. Dirigente della U.O.C. Controllo di Gestione
e al conto economico dell’esercizio di competenza
3. Dirigente della U.O.C. Bilancio e Gestione Economico-Finanziaria

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli espressi in merito dal Direttore
Amministrativo d’Azienda e dal Direttore Sanitario d’Azienda;

DELIBERA

Per tutto quanto sopra indicato e che qui si intende integralmente richiamato,

1) di affidare, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 50, lett. b), del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i., il
servizio inerente il Nuovo Accordo Collettivo Nazionale del 25 luglio 2024 – art. 5 ACN per la
disciplina dei rapporti con i medici pediatri di libera scelta relativi al triennio 2019-2021, calcolo
degli arretrati 2019-2020-2021-2022-2023 + 9 mesi del 2024, in particolar modo: 1) Servizio di
consulenza e programmazione, nei termini e secondo le condizioni descritte nell’offerta tecnico-
economica trasmessa dal fornitore 2) Servizo specifico, che prevede servizi di elaborazione finalizzati
all’erogazione ai Medici pediatri di libera scelta degli arretrati relativi agli anni
2019-2020-2021-2022-2023 + 9 mesi del 2024, per la somma di € 2.200,00 IVA esclusa, alla Ditta



IASI Srl, con sede legale in Sulmona (AQ) – 67039, Viale Dell’Industria n. 6;

2) di nominare RUP della presente procedura, ai sensi dell’art 15, comma 4, del D.Lgs. n. 36/2023,
la Dott.ssa Federica Faccia, Direttore f.f. UOC/ABS;

3) di nominare il dott. Giuseppe Barile, Direttore UOC Trattamento Economico del personale
Dipendente e Convenzionato quale DEC del contratto stipulato con la ditta IASI Srl all’esito del
presente affidamento;

4) di imputare la spesa complessiva pari ad € 2.200,00 IVA esclusa (€ 2.684,00 IVA inclusa), alla
pertinente voce di conto del Bilancio di esercizio 2024;

5) di trasmettere il presente atto, per quanto di competenza:
- al Dott. G. Barile (DEC - Direttore UOC Trattamento Economico del personale Dipendente e
Convenzionato);
- all’ing. Marco De Benedictis (Direttore Unità Operativa Complessa Sistemi Informativi);
- al dott. D.Trotta (P.O. “Efficienza e Sicurezza dell'Infrastruttura Informatica”);
- all’Ufficio Privacy;

6) di dare atto che il presente provvedimento, ai sensi dell’art.6 del regolamento interno approvato
con Deliberazione n.705 del 28 giugno 2012, è immediatamente esecutivo;

7) di disporre che il presente provvedimento venga integralmente pubblicato nell’Albo Pretorio
Aziendale e nella sezione Amministrazione Trasparente, ai sensi del D.Lgs. n.33/2013 e s.m.i..



 
 
 

 

     
 

1 Iasi S.r.l. società soggetta a direzione e coordinamento Artexe S.p.A. 
Capitale Sociale: i.v. € 153.000,00 

C.F. e P.IVA 001114770660 – R.E.A. AQ-67211 – SDI: M5UXCR1 

 
Alla c.a. 
p.c. 

Dott. Giuseppe Barile 
Dott. De Benedictis Marco 

   

OGGETTO:  Nuovo Accordo Collettivo Nazionale del 25 Luglio 2024 – Art. 5 ACN 
per la disciplina dei rapporti con i medici pediatri di libera scelta 
relativi al triennio 2019-2021, calcolo arretrati 2019-2020-2021-2022-
2023 + 9 mesi del 2024 

N. OFFERTA:  OFF-IA240055 

VERSIONE:  0 del 28/08/2024 
 
In seguito al nuovo Accordo Collettivo Nazionale del 25 Luglio 2024 – Medici pediatri di libera 
scelta relativi al triennio 2019-2021, formuliamo offerta per calcolo arretrati 2019-2020-2021-2022-
2023 + 9 mesi del 2024. 
 
 

In attesa di ricevere gradito riscontro porgiamo i nostri più cordiali saluti 

 

Sulmona 28/08/2024      Luigi Ambrosini 

 
 
Referenti per l’offerta: 
 

Sales Director Domenico Miglietta domenico.miglietta@mapsgroup.it 

Sales Luigi. Ambrosini luigi.ambrosini@mapsgroup.it 

Co Sales Andrea Agostini andrea.agostini@mapsgroup.it 

Project Manager Cristiano Colaluca cristiano.colaluca@mapsgroup.it 

 
 

Spett.le 

ASL Pescara 

Via Renato Paolini 45/47 

65124 Pescara 

 



 
 

 
2 

IASI S.r.l. 
Viale Dell’Industria, 6 67039 Sulmona (AQ) - Tel. +39 085 4458739 

sales@mapsgroup.it - PEC: iasi@pec.it - iasi.it C.F. e P.IVA 01114770660 

ELENCO SEZIONI 
 
1 OGGETTO DELL’OFFERTA........................................................................................................ 3 

1.1 MAPS ESG................................................................................................................................ 3 

1.2 DESCRIZIONE DELLA FORNITURA ................................................................................ 3 

1.3 MODALITA’ DI EROGAZIONE DELLA FORNITURA ................................................... 3 

1.3.1 DATA INIZIO LAVORI ....................................................................................................... 3 

1.3.2 EROGAZIONE DELLA FORNITURA ............................................................................. 3 

1.3.3 RISORSE E PRESTAZIONI A CARICO DEL CLIENTE .............................................. 3 

2 CONDIZIONI ECONOMICHE .................................................................................................... 4 

2.1 PREZZI ...................................................................................................................................... 4 

2.2 I.V.A. ........................................................................................................................................... 4 

2.3 TERMINI DI FATTURAZIONE ............................................................................................. 4 

2.4 CONDIZIONI SPECIALI DI VENDITA............................................................................... 4 

3 ALLEGATI ........................................................................................................................................ 4 

 
  



 
 

 
3 

IASI S.r.l. 
Viale Dell’Industria, 6 67039 Sulmona (AQ) - Tel. +39 085 4458739 

sales@mapsgroup.it - PEC: iasi@pec.it - iasi.it C.F. e P.IVA 01114770660 

1 OGGETTO DELL’OFFERTA 

1.1 MAPS ESG 
Maps ESG è la business unit di Maps Group, società quotata al mercato Euronext Growth Milan di 
Borsa Italiana, rivolta principalmente al mercato delle Amministrazioni pubbliche, con l’obiettivo di 
fornire soluzioni informatiche in grado di misurare il Valore Sostenibile prodotto e r idurre i rischi che 
incombono sull’organizzazione. 
La nostra offerta permette di ottimizzare più aree di intervento, che vanno dalla Governance, 
Compliance e Risorse Umane.  L’Area Risorse umane è gestita dalla controllata IASI Srl  

1.2 DESCRIZIONE DELLA FORNITURA 
Servizi di elaborazione finalizzati all'erogazione ai Medici pediatri di libera scelta degli arretrati 
relativi agli anni 2019-2020-2021-2022-2023 + 9 mesi del 2024. 

1.3 MODALITA’ DI EROGAZIONE DELLA FORNITURA 

1.3.1 Data inizio lavori 
La data di Inizio Lavori coincide con la data di ricevimento dell’ordine del CLIENTE. Il FORNITORE, 
responsabile dell’esecuzione del servizio, non si assume responsabilità per ritardi del CLIENTE nei 
rilasci di documenti di specifica o altro tipo di informazione necessaria all’esecuzione della fornitura. 

1.3.2 Erogazione della fornitura 
Le attività della presente fornitura, svolte on site o da remoto, saranno erogate “a corpo” dal 
FORNITORE. 

1.3.3 Risorse e prestazioni a carico del CLIENTE 
Il CLIENTE fornirà al personale del FORNITORE il necessario supporto per l’intera durata della fornitura. 
In particolare, saranno resi disponibili dal CLIENTE: 
 

- Referenti aziendali (key user): sono i partecipanti al gruppo di lavoro;  
 
 
 
 

  



 
 

 
4 

IASI S.r.l. 
Viale Dell’Industria, 6 67039 Sulmona (AQ) - Tel. +39 085 4458739 

sales@mapsgroup.it - PEC: iasi@pec.it - iasi.it C.F. e P.IVA 01114770660 

2 CONDIZIONI ECONOMICHE 

2.1 PREZZI 
Di seguito si dà evidenza ai costi a Voi riservati e di seguito dettagliati. 

Descrizione 
Tariffa 

gg. 
gg. Importo 

Servizi di gestione calcolo arretrati come specificato 550,00 4 € 2.200,00 
La descrizione del prodotto/servizio è disponibile nell’allegato tecnico allegato alla presente offerta 
economica. 

2.2 I.V.A. 
Tutti i prezzi indicati non considerano l’I.V.A. di legge e sono espressi in € (Euro).  

2.3 TERMINI DI FATTURAZIONE 
La fatturazione avverrà secondo la frequenza indicata di seguito: 
Servizi:   all’erogazione del servizio 

2.4 CONDIZIONI SPECIALI DI VENDITA 
Modalità di Pagamento: 30 giorni data fattura 
Validità offerta:   90 gg dalla presente 
Consegna:   a conferma d’ordine 
Tali condizioni, se contrastanti con quanto riportato nell’allegato – “Condizioni generali di vendita”, 
devono considerarsi prevalenti. 

3 ALLEGATI 
Vedi i documenti allegati: 

• Condizioni generali di vendita 
• Privacy Policy 
• Allegato tecnico 

 
Luogo data; __________________________________ Per accettazione 

Nome cognome  ____________________________ 
 
Ruolo   ____________________________ 

Il Cliente/Licenziatario, ai sensi e per gli effetti degli artt. 1341 e 1342 c.c., dichiara di avere preso visione 
delle clausole contenute negli articoli qui di seguito indicati: art. 4 (perfezionamento durata e rinnovo); 
art. 5 (aggiornamenti e variazioni); art. 6 (Modello 231/01 e Codice Etico); art. 7 (Proprietà intellettuale); 
art. 13 (Legge applicabile e foro competente); art. 14 (Aggiornamenti delle condizioni); art. 21 (Diritti ed 
obblighi delle parti e limitazioni di responsabilità); art. 23 (Sospensione delle prestazioni); art. 29 
(Garanzie); art. 30 (Aggiornamento e variazioni del software); art. 31 (Diritti di proprietà intellettuale); 
art. 32 (Esclusione di responsabilità del licenziante); art. 33 (Clausola risolutiva espressa).  
 
Il Cliente 
 
__________________________________________________________ 



 
 
 

 

     
 

1 Iasi S.r.l. società soggetta a direzione e coordinamento Artexe S.p.A. 
Capitale Sociale: i.v. € 153.000,00 

C.F. e P.IVA 001114770660 – R.E.A. AQ-67211 – SDI: M5UXCR1 

 
Alla c.a. 
p.c. 

Dott. Giuseppe Barile 
Dott. De Benedictis Marco 

   

OGGETTO:  Nuovo Accordo Collettivo Nazionale del 25 Luglio 2024 – Art. 5 ACN 
per la disciplina dei rapporti con i medici pediatri di libera scelta 
relativi al triennio 2019-2021, calcolo arretrati 2019-2020-2021-2022-
2023 + 9 mesi del 2024 

N. OFFERTA:  OFF-IA240055 

VERSIONE:  0 del 28/08/2024 
 
In seguito al nuovo Accordo Collettivo Nazionale del 25 Luglio 2024 – Medici pediatri di libera 
scelta relativi al triennio 2019-2021, formuliamo offerta per calcolo arretrati 2019-2020-2021-2022-
2023 + 9 mesi del 2024. 
 
 

In attesa di ricevere gradito riscontro porgiamo i nostri più cordiali saluti 

 

Sulmona 28/08/2024      Luigi Ambrosini 

 
 
Referenti per l’offerta: 
 

Sales Director Domenico Miglietta domenico.miglietta@mapsgroup.it 

Sales Luigi. Ambrosini luigi.ambrosini@mapsgroup.it 

Co Sales Andrea Agostini andrea.agostini@mapsgroup.it 

Project Manager Cristiano Colaluca cristiano.colaluca@mapsgroup.it 

 
 

Spett.le 

ASL Pescara 

Via Renato Paolini 45/47 

65124 Pescara 

 



 
 

 
2 

IASI S.r.l. 
Viale Dell’Industria, 6 67039 Sulmona (AQ) - Tel. +39 085 4458739 

sales@mapsgroup.it - PEC: iasi@pec.it - iasi.it C.F. e P.IVA 01114770660 

ELENCO SEZIONI 
 
1 OGGETTO DELL’OFFERTA........................................................................................................ 3 

1.1 MAPS ESG................................................................................................................................ 3 

1.2 DESCRIZIONE DELLA FORNITURA ................................................................................ 3 

1.3 MODALITA’ DI EROGAZIONE DELLA FORNITURA ................................................... 3 

1.3.1 DATA INIZIO LAVORI ....................................................................................................... 3 

1.3.2 EROGAZIONE DELLA FORNITURA ............................................................................. 3 

1.3.3 RISORSE E PRESTAZIONI A CARICO DEL CLIENTE .............................................. 3 

2 CONDIZIONI ECONOMICHE .................................................................................................... 4 

2.1 PREZZI ...................................................................................................................................... 4 

2.2 I.V.A. ........................................................................................................................................... 4 

2.3 TERMINI DI FATTURAZIONE ............................................................................................. 4 

2.4 CONDIZIONI SPECIALI DI VENDITA............................................................................... 4 

3 ALLEGATI ........................................................................................................................................ 4 

 
  



 
 

 
3 

IASI S.r.l. 
Viale Dell’Industria, 6 67039 Sulmona (AQ) - Tel. +39 085 4458739 

sales@mapsgroup.it - PEC: iasi@pec.it - iasi.it C.F. e P.IVA 01114770660 

1 OGGETTO DELL’OFFERTA 

1.1 MAPS ESG 
Maps ESG è la business unit di Maps Group, società quotata al mercato Euronext Growth Milan di 
Borsa Italiana, rivolta principalmente al mercato delle Amministrazioni pubbliche, con l’obiettivo di 
fornire soluzioni informatiche in grado di misurare il Valore Sostenibile prodotto e r idurre i rischi che 
incombono sull’organizzazione. 
La nostra offerta permette di ottimizzare più aree di intervento, che vanno dalla Governance, 
Compliance e Risorse Umane.  L’Area Risorse umane è gestita dalla controllata IASI Srl  

1.2 DESCRIZIONE DELLA FORNITURA 
Servizi di elaborazione finalizzati all'erogazione ai Medici pediatri di libera scelta degli arretrati 
relativi agli anni 2019-2020-2021-2022-2023 + 9 mesi del 2024. 

1.3 MODALITA’ DI EROGAZIONE DELLA FORNITURA 

1.3.1 Data inizio lavori 
La data di Inizio Lavori coincide con la data di ricevimento dell’ordine del CLIENTE. Il FORNITORE, 
responsabile dell’esecuzione del servizio, non si assume responsabilità per ritardi del CLIENTE nei 
rilasci di documenti di specifica o altro tipo di informazione necessaria all’esecuzione della fornitura. 

1.3.2 Erogazione della fornitura 
Le attività della presente fornitura, svolte on site o da remoto, saranno erogate “a corpo” dal 
FORNITORE. 

1.3.3 Risorse e prestazioni a carico del CLIENTE 
Il CLIENTE fornirà al personale del FORNITORE il necessario supporto per l’intera durata della fornitura. 
In particolare, saranno resi disponibili dal CLIENTE: 
 

- Referenti aziendali (key user): sono i partecipanti al gruppo di lavoro;  
 
 
 
 

  



 
 

 
4 

IASI S.r.l. 
Viale Dell’Industria, 6 67039 Sulmona (AQ) - Tel. +39 085 4458739 

sales@mapsgroup.it - PEC: iasi@pec.it - iasi.it C.F. e P.IVA 01114770660 

2 CONDIZIONI ECONOMICHE 

2.1 PREZZI 
Di seguito si dà evidenza ai costi a Voi riservati e di seguito dettagliati. 

Descrizione 
Tariffa 

gg. 
gg. Importo 

Servizi di gestione calcolo arretrati come specificato 550,00 4 € 2.200,00 
La descrizione del prodotto/servizio è disponibile nell’allegato tecnico allegato alla presente offerta 
economica. 

2.2 I.V.A. 
Tutti i prezzi indicati non considerano l’I.V.A. di legge e sono espressi in € (Euro).  

2.3 TERMINI DI FATTURAZIONE 
La fatturazione avverrà secondo la frequenza indicata di seguito: 
Servizi:   all’erogazione del servizio 

2.4 CONDIZIONI SPECIALI DI VENDITA 
Modalità di Pagamento: 30 giorni data fattura 
Validità offerta:   90 gg dalla presente 
Consegna:   a conferma d’ordine 
Tali condizioni, se contrastanti con quanto riportato nell’allegato – “Condizioni generali di vendita”, 
devono considerarsi prevalenti. 

3 ALLEGATI 
Vedi i documenti allegati: 

• Condizioni generali di vendita 
• Privacy Policy 
• Allegato tecnico 

 
Luogo data; __________________________________ Per accettazione 

Nome cognome  ____________________________ 
 
Ruolo   ____________________________ 

Il Cliente/Licenziatario, ai sensi e per gli effetti degli artt. 1341 e 1342 c.c., dichiara di avere preso visione 
delle clausole contenute negli articoli qui di seguito indicati: art. 4 (perfezionamento durata e rinnovo); 
art. 5 (aggiornamenti e variazioni); art. 6 (Modello 231/01 e Codice Etico); art. 7 (Proprietà intellettuale); 
art. 13 (Legge applicabile e foro competente); art. 14 (Aggiornamenti delle condizioni); art. 21 (Diritti ed 
obblighi delle parti e limitazioni di responsabilità); art. 23 (Sospensione delle prestazioni); art. 29 
(Garanzie); art. 30 (Aggiornamento e variazioni del software); art. 31 (Diritti di proprietà intellettuale); 
art. 32 (Esclusione di responsabilità del licenziante); art. 33 (Clausola risolutiva espressa).  
 
Il Cliente 
 
__________________________________________________________ 



Il Direttore dell’UOC Controllo di Gestione attesta che la spesa risulta corrispondente al bilancio di previsione
dell’anno corrente.

Il Direttore

Graziano Di Marco

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Trattamento Economico del Personale Dipendente e Convenzionato attesta che la spesa risulta
imputata sulla voce di conto del Bilancio n. «vocediconto»
Anno 2024

Il Direttore

firmato digitalmente

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Vero Michitelli
firmato digitalmente


		2024-09-06T14:07:11+0000


		2024-09-18T13:13:03+0000


		2024-09-18T14:40:07+0000


		2024-09-19T08:17:48+0000


		2024-09-23T05:34:17+0000


		2024-09-24T15:47:51+0000




